CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS

CNPJ:35223585/0001-93      www.camararussas.ce.gov.br

e-mails: camararussasce@hotmail.com        camararussas.ce.gabe@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250220/0001-42   - CONTRATO Nº
202503120006  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2802.04-2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE RUSSAS - CONTRATADA(O).....: A D LIMA OLIVEIRA
OBJETO:  Prestação  de  serviços  de  consultoria  técnica  e  apoio
administrativo ao setor planejamento e contratação na elaboração do PCA
– Plano de Contratação  Anual para exercício de 2025, em atendimento ao
Art.  12,  VIII  da  NLLC,  em  proveito  do  Poder  Legislativo  Municipal  de
Russas  -  VALOR TOTAL:  R$  55.000,00  (cinquenta  e  cinco  mil  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0101.2.001 - Manter as Atividades
Administrativas do Poder Legislativo Municipal, R$ 55.000,00 no elemento
de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Serviços  Técnicos  Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  10  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 12 de março de 2025

mailto:camararussasce@hotmail.com